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KOCIOŁ GAZOWY ECOCONDES GOLD
PLUS II 2-FUNKCYJNY

Cena brutto 6 678,90 zł

Cena netto 5 430,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
  

UWAGA! Każdorazowo przed zakupem urządzenia należy potwierdzić aktualną cenę i czas
realizacji z obsługą sklepu.

Dbając o naszych klientów stale rozwijamy nasze produkty, dlatego do oferty wprowadzony został nowy kocioł GOLD PLUS
II będący odświeżoną wersją kotła kondensacyjnego ECOCONDENS GOLD PLUS. Wprowadzone zostały niezbędne ulepszenia
mające istotny wpływ na oszczędność energii, efektywność, jakość oraz przede wszystkim komfort użytkowania. W nowej
wersji kotła zmieniła się konstrukcja wymiennika, którą charakteryzuje wężownica wykonana ze stali nierdzewnej w postaci
pojedynczego zwoju co wpływa na jeszcze bardziej niezawodną oraz ekonomiczną pracę urządzenia.

Kocioł posiada naczynie wzbiorcze z boku urządzenia, pozwala to na szybki dostęp od przodu urządzenia, co znacznie ułatwia
serwisowanie. GOLD PLUS II jest niezwykle przyjazny nie tylko dla użytkownika, ale również dzięki łatwemu i wygodnemu
montażowi dla instalatora i serwisanta.

klasa energetyczna: A 
sterowanie przez Internet - możliwość zarządzania temperaturą w pomieszczeniu za pomocą smartfonu lub tabletu
przy zastosowaniu pakietu do Systemu Termet Comfort 
użycie najnowszej generacji wymiennika ciepła ze stali nierdzewnej z wężownicą w postaci pojedynczego zwoju
niezwykle szeroki zakres modulacji mocy: od 17% do 100% 
wysokoefektywna pompa obiegowa 
wentylator z płynną regulacją obrotów (sterowany elektronicznie) 
palnik cylindryczny ze stali nierdzewnej o niskiej emisji NOx (klasa 6) 
grupa hydrauliczna w postaci hydrobloku montowania na szybkozłączach 
kompletny system zabezpieczeń
system komunikacji Open-Therm przy pomocy regulator CR11011
możliwość pracy z modułami wielostrefowymi do systemów grzewczych 
możliwość współpracy z pompami ciepła powietrze/woda

Dbamy o środowisko i przestrzegamy przepisów – w naszym regionie zapewnimy Ci dodatkowo profesjonalny montaż (z
montażem VAT 8%).
*cena z montażem po pomiarze.

Możliwość dowozu!
Oferujemy dowóz naszych produktów własnym transportem w promieniu 50 km od siedziby firmy. Szczegóły dotyczące
terminu oraz kosztów dostawy ustalane są indywidualnie — zapraszamy do kontaktu mailowego: kontakt@ptdserwis.pl
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